
 

 
 

 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 25 квітня 2024 року                     м. Біла Церква               № 5556-55-VIII 

 

Про затвердження технічної документації із  

землеустрою щодо інвентаризації земель  

в межах населеного пункту міста Біла Церква  

Білоцерківського району Київської області 

 

Розглянувши подання постійної комісії з питань земельних відносин та земельного 

кадастру, планування території, будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного 

середовища до міського голови від 22 квітня 2024 року №891/02-17, протокол постійної комісії 

з питань  земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, 

архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища від 11 квітня 2024 року №97, 

службову записку управління регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради 

від 11 квітня 2024 року №10-13-391, технічну документацію із землеустрою щодо 

інвентаризації земель в межах населеного пункту міста Біла Церква Білоцерківського району 

Київської області, відповідно до статей 12, 79-1, 83, 186  Земельного кодексу України, ст. 57 

Закону України «Про землеустрій», ст. 16 Закону України «Про Державний земельний 

кадастр», п.34 ч.1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Порядку 

проведення інвентаризації земель, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

5 червня 2019 року № 476, рішення міської ради від 25 лютого 2021 року № 376-10-VIІI «Про 

проведення інвентаризації земель території Білоцерківської міської територіальної громади» 

міська рада вирішила: 

 

1.Затвердити технічну документацію із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

межах населеного пункту міста Біла Церква Білоцерківського району Київської області 

загальною площею 15,5319 га (що додається) (Перелік земельних ділянок, що сформовані за 

результатами проведення цієї інвентаризації земель в межах населеного пункту міста Біла 

Церква Білоцерківського району Київської області наведений у додатку). 

2.Визначити, що технічна документація із землеустрою щодо інвентаризації земель в 

межах населеного пункту міста Біла Церква Білоцерківського району Київської області 

зберігається в управлінні регулювання земельних відносин Білоцерківської міської ради.  

3.Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань  

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища. 

 

 

 

 Секретар міської ради                                                                   Володимир ВОВКОТРУБ 

  



                                                                                                        Додаток 

                                                                                                        до рішення міської ради  

                                                                                                        від  25 квітня 2024 

                                                                                                        № 5556-55-VIII 

 

Перелік земельних ділянок, що сформовані за результатами проведення інвентаризації земель в межах населеного пункту міста Біла 

Церква Білоцерківського району Київської області 

 

№ 

з/п 

Кадастровий номер 

земельної ділянки 

Площа 

земельної 

ділянки, га 

Код виду 

цільового 

призначення 

Назва виду цільового призначення 
Місце розташування земельної ділянки 

(адміністративно-територіальна одиниця) 

1. 3210300000:04:002:0118 0,3315 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

2 3210300000:05:011:0153 0,5894 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

3 3210300000:05:011:0152 2,0942 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

4 3210300000:04:002:0117 0,7838 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

5 3210300000:05:011:0155 0,1740 03.08 
Для будівництва та обслуговування об’єктів туристичної 

інфраструктури та закладів громадського харчування 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

6 3210300000:05:011:0156 0,9859 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

7 3210300000:05:011:0159 5,0238 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

8 3210300000:05:022:0172 0,3596 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі 
місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

9 3210300000:04:002:0119 0,0390 02.12 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як внутрішньоквартальні проїзди, 

пішохідні зони 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

10 3210300000:04:002:0120 0,3919 12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

11 3210300000:04:002:0116 1,1351 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 



12 3210300000:05:011:0157 0,1751 07.01 
Для будівництва та обслуговування об’єктів рекреаційного 

призначення 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

13 3210300000:05:011:0158 0,3172  12.13 

Земельні ділянки загального користування, які 

використовуються як вулиці, майдани, проїзди, дороги, 

набережні 

місто Біла Церква, Білоцерківський район, 

Київська область 

 

 

 

 

             Секретар міської ради                                                                              Володимир ВОВКОТРУБ 

 

 

 
  



 


